
ホテルメトロポリタン高崎
宿泊駐車場サービスの変更のご案内

①【提携サービスの継続】
・対象駐車場：JR 高崎駅東口自動車整理場

※駐車券を提示のうえ、駐車料金をお支払ください。
※宿泊中の出し入れ自由・入庫より最大 24 時間無料
※宿泊利用による提携サービスは、こちらの 1カ所のみになります。

・駐車料金：1泊あたり 500 円

　平素よりホテルメトロポリタン高崎をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
2023 年 4月 1日以降のご宿泊より宿泊利用に関する駐車場サービス変更を予定しております。
今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、引き続きご愛顧賜りますようよろしく
お願いいたします。

ヤマダ電機
LABI1 高崎

髙島屋

高崎市美術館

OPA

高崎市美術館

至 東京

群馬トヨタ 東口

西口

高崎駅

栄町

4

5

ウエスト
ワンビル
ウエスト
ワンビル

●②

●①

②【駐車サービス券の優待価格販売】
宿泊利用者のみ JR 高崎駅西口駐車場の駐車サービス券を優待価格で販売いたします。

※駐車券の提示をお願いします。利用時間によって必要な枚数 ( 時間 ) が異なります。
※販売対象はチェックインからチェックアウトまでとさせていただきます。
※現地での直接お支払い額とは異なります。また、駐車サービス券の払い戻しなどは致しかねます。

優待価格 通常価格

一時間あたり 200円 320円

夜間最大料金(18:00～翌9:00) 600円 960円

日中最大料金(6:00～21:00) 1,200円 1,920円


